様式第１５号（第２１条関係）
建 築 協 定 認 可 申 請 書

年　　月　　日
横手市長　　　　様

　　　　住所
　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　電話番号　　　　（　　　　）

	法人にあっては、主たる事務所の所在地、
名称及び代表者の氏名

	建築基準法第７０条第１項（第７６条の３第２項）の規定により、建築協定の認可を受けたいので、横手市建築基準法施行細則第２１条の規定に基づき、次のとおり申請します。

	１
	協定事項の概要

	２
	協定区域の地名地番
	横手市

	３
	協定区域の面積

	４
	協定者数

	５
	その他参考事項

	※　受　付　欄
	※　処 理

[bookmark: _GoBack]注　※欄は、記入しないこと。